
© 2022 by Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved. Verze: 2/21. Název v originále: New Testament Doctrinal Mastery:  
Assessment 2—Study Guide. Czech. PD60012661 121. Vytištěno ve Spojených státech amerických.

Když pomyslíme na rány, které viděl Jan ve Zjevení 16, mohlo by nás to znepokojovat. Avšak pomoci nám 
překonat naše obavy může to, když prohloubíme svou víru v Ježíše Krista. Je důležité poznamenat, že když 
andělé vylévali své rány, svědčili o Pánově povaze. Znalost Jeho povahy nám může pomoci prohloubit naši  
víru v Něj.   

Přečtěte si Zjevení 16:5 a 7 a zaměřte se na to, jak andělé popsali Pána a Jeho soudy. Do následující dialogové 
bubliny napište, co podle vás andělé řekli.  

• Proč by mohlo být užitečné, abychom rozuměli Pánově povaze, když se učíme o Jeho soudu?  

• Kdy vám ve vašem životě pomohlo porozumění tomu, jaký Bůh je? Jak vám může pamatování na povahu 
Ježíše Krista pomoci spoléhat se na Něj?

Andělé a rány
NOVÝ ZÁKON – PŘÍRUČKA PRO SEMINÁŘ


